



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 013

No dia 29 de Agosto de 2023, no(a) **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE PIMENTA/MG**, inscrito(a) no CNPJ 20.920.005/0001-40, com sede à AV JAIR LEITE nº 136 CEP 35585-000 – Pimenta-MG neste ato legalmente representado por **TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **00835047610**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA **CNPJ:** 07.965.552/0001-83

Representante: C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI

Telefone: (41) 3078-2790

Email: vendas@cemacedo.com.br

Endereço: Rua Augusto Zibarth , 393 - Uberaba, Curitiba - PR - 81560-360

Item: 9	Quantidade: 2,00	Unidade: PC	Marca: PAM	Modelo: PAM	Preço Unitário: R\$ 1.140,00	Valor Total: R\$2.280,00
Descrição: REGISTRO DN 150MM FLANGE/FLANGE - FERRO FUNDIDO COM PARAFUSOS, PORCAS E ANEIS DE VEDAÇÃO						
Item: 18	Quantidade: 3,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 100,00	Valor Total: R\$300,00
Descrição: CURVA 90º DEFOFO DN 150MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR 7665						
Item: 19	Quantidade: 2,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 250,00	Valor Total: R\$500,00
Descrição: CURVA 90º DEFOFO DN 200MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR 7665						
Item: 20	Quantidade: 2,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$160,00
Descrição: REDUÇÃO DEFOFO 150X100MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR7665						
Item: 21	Quantidade: 2,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 150,00	Valor Total: R\$300,00
Descrição: REDUÇÃO DEFOFO 200X150MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR7665						
Item: 22	Quantidade: 6,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$480,00
Descrição: LUVA CORRER DEFOFO 150MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR 7665						
Item: 23	Quantidade: 4,00	Unidade: PC	Marca: C&M	Modelo: C&M	Preço Unitário: R\$ 100,00	Valor Total: R\$400,00
Descrição: LUVA CORRER DEFOFO 200MM JEI - 1MPA COM ANEIS DE VEDAÇÃO - NBR 7665						
						Total: R\$ 4.420,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **29/08/2024**, a contar do dia **29/08/2023**.

Aquisição materiais hidráulicos, materiais de ferro fundido e material de construção para uso do SAAE de Pimenta/MG.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

C. E. MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA
07.965.552/0001-83